
 
UCHWAŁA Nr XXX/145/2006 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI  
z dnia 24 marca 2006 

 
 

w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie  
                  w wodę na terenie Gminy Jordanów Śląski 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 72, 
poz. 747 z późniejszymi zmianami) 
 
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Przedłuża się o 1 rok  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy  
    Jordanów Śl. na obiektach zarządzanych przez Urząd Gminy Jordanów Śl.  
    w sposób następujący: 

1) Dla gospodarstw domowych – 1,50 zł.  
      2)  Dla pozostałych odbiorców   – 2,00 zł.  
2. Do opłat określonych w ust. 1 dolicza się podatek VAT od towarów i usług  
    w wysokości określonej obowiązującymi przepisami. 

 
§ 2. 

 
Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody w okresie  
od 1 kwietnia 2006 r. do 31 marca 2007 r.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2006 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 


